
Hija de Sanchez Broens

Gadekøkken

 

Strandgade 95

1401  København K

36917555

26-05-2023 1

1  
1  
1  
1  
 
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 20 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk vask af hænder, temperaturer og adskillelse i
køleskabe og under varmholdelse, gennemgået mundtlige
procedurer for opvarmning og varmholdelse.
Indstikstermometer fremvist.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Gulv,
vægge, udsugning, køleskabe, opvaskemaskine og
produktionsborde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af bod.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprocedurer for opvarmning og varmholdelse og
opbevaring samt dokumentation af egenkontrollens
genneførsel for varemodtagelse, opvarmning og varmholdelse.
Konkret vejledt om overensstemmelse mellem temperatur krav
i risikoanalyse og procedurer.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: snittet kål, hakket løg og intern sporbarhed på
saucer, salsa og tortilliadej. Ingen anmærkninger. Konkret
vejledt om regler for krav til sporbarhedsdokumentation
indeholdende adresse og cvr.nr for produktionssted.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås
på forespørgsel. Konret vejledt om regler for skiltning på dansk.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret eller
basiskontrol på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved
kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ansøgt på anden adresse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om udfyldelse af ansøgningsskema på adressen for Broens Madmarked.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, krydsforurening,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, registrering ved samhandel.


